UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2023

V/v giải quyết kiến nghị

của Công ty Cổ phần

Đầu tư 706

Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Ngày 09/5/2023, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn ghi ngày

04/5/2023 của Công ty Cổ phần Đầu tư 706 kiến nghị Chủ tịch UBND tỉnh

xem xét, chỉ đạo giải quyết vướng mắc trong việc nghiệm thu, thanh toán đối

với dự án Khu dân cư Nghĩa Dũng phục vụ tái định cư dự án Đường bờ Nam

sông Trà Khúc, thành phố Quảng Ngãi (giai đoạn 1) (nội dung cụ thể có Đơn

gửi kèm theo);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh chuyển Đơn nêu trên của Công ty Cổ

phần Đầu tư 706 đến UBND thành phố Quảng Ngãi để xem xét, giải quyết

theo thẩm quyền, trả lời Đơn cho doanh nghiệp theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công ty Cổ phần Đầu tư 706;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 437).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-05-16T15:28:48+0700

		2023-05-16T15:54:16+0700

		2023-05-16T15:54:16+0700

		2023-05-16T15:54:16+0700

		2023-05-16T16:36:39+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!